
Latgales reģions 

 

Iedzīvotāju skaits gada sākumā (www.csb.gov.lv)  

Reģions / Gads 2017 2018 2019 2020 

Latgales reģions 270 211         -2,29%* 264 857         -1,98%* 260 226         -1,75%* 255 968             -1,64%* 

Zemgales reģions 235 417            -1,65%* 232 759             -1,13%* 230 331            -1,04%* 228 409                 -0,83%* 

Vidzemes reģions 191 794            -2,14%* 188 494             -1,72%* 186 095            -1,27%* 183 938                 -1,16%* 

Kurzemes reģions 246 317            -1,90%* 243 032             -1,33%* 240 113            -1,20%* 237 407                 -1,13%* 

Rīgas reģions 641 423            +0,28%* 637 971             -0,54%* 632 614            -0,84%* 627 487                 -0,81%* 

Pierīgas reģions 364 954             -0,38%* 367 266               +0,63* 370 589           +0,90%* 374 466                +1,05%* 

*Attiecībā pret iepriekšējo periodu 
 

Iedzīvotāju skaita samazinājumam Latgales reģionā ir 3 lielākie iemesli, tas ir negatīvais 
dabiskais pieaugums, emigrācija un iekšēja migrācija. Dati liecina, kā iedzīvotāju skaita samazinājuma 
temps ik gadu samazinās, galvenokārt, tāpēc kā samazinās emigrācija un iekšēja migrācija. 2018.gadā 
dažos mēnešos iebraukušo cilvēku skaits bija lielāks nekā izbraukušo, un kopš 2007.gada iedzīvotāju 
skaita samazinājums migrācijas dēļ pirmo reizi ir mazāks nekā dabiskā pieauguma dēļ.  
 
 
Iedzīvotāju skaits pēc faktiskās dzīvesvietas un dzimuma (1.01.2020) 
 

 
* www.csb.gov.lv 

 

Reģionu skatījumā iedzīvotāju skaits gada laikā palielinājās tikai Pierīgā – par 3,8 tūkst. jeb 
1,05 %. Pieauguma galvenais cēlonis ir iekšējā migrācija, tomēr arī dabiskās kustības rādītājs Pierīgā jau 
trešo gadu ir pozitīvs. Savukārt vislielākais iedzīvotāju skaita procentuālais  samazinājums joprojām vē-
rojams Latgales reģionā – par 4,26 tūkst. jeb 1,64 %, taču tas ir par 0,11 procentpunktiem mazāk nekā 
2019. gadā. Iedzīvotāju skaits Vidzemē samazinājās par 2,16 tūkst. (1,16%), Kurzemē par 2,7 tūkst. 
(1,13 %), Zemgalē – par 1,92 tūkst. (0,83 %) un Rīgā – par 5,13 tūkst. (0,81 %). Trešdaļa (33 %) Latvijas 
iedzīvotāju dzīvo Rīgā. 

* www.csb.gov.lv 

 
 
 
 

279 723

177 484

86 431 110 461 108 125 118 732

347 764

196 982

97 507
126 946 120 284

137 236

Rīgas 
reģions

Pierīgas 
reģions

Vidzemes 
reģions

Kurzemes 
reģions

Zemgales 
reģions

Latgales 
reģions

0

100 000

200 000

300 000

400 000

500 000

600 000

700 000

Sievietes

Vīrieši



 
Vidējais vecums statistiskajos reģionos 
 

 
* www.csb.gov.lv 

 

Latvijā vidēja vecuma palielināšanas galvenie iemesli ir negatīvais dabiskais pieaugums un vidēja 

mūža ilguma palielināšanos. Bet reģionos vidējais vecums palielinās straujāk, arī tāpēc, kā reģionu 

jaunieši migrē un Rīgas reģionu vai ārzemēm. 

 

Iedzīvotāji pēc izglītības līmeņa Latgales reģionā, vecumā 15-64gadi (%) 
 

 
* www.csb.gov.lv 

 
Latgales reģionā cilvēku iedalījumā pēc izglītības, cilvēki ar augstāku izglītību, ir vienīga 

izglītības sadaļa, kurai ir novērojams pieaugums, pie tam būtisks. To sekmē arī Latgales reģiona 

augstākas izglītības iestāžu attīstība un modernizācija. Tomēr, būtiska daļa jaunu speciālistu dodas 

strādāt uz citiem reģioniem vai ārzemēm, un sanāk kā daļa Latgales reģiona investīciju pamet reģionu.  

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Latgales
reģions

Zemgales
reģions

Vidzemes
reģions

Kurzemes
reģions

Rīgas reģions Pierīgas
reģions

2017

2018

2019

2020

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Augstākā izglītība Arodizglītība vai
profesionālā vidējā

izglītība

Vispārējā vidējā izglītība Pamatizglītība vai
zemāka par

pamatizglītību

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019



 
Bezdarba līmenis 
 

 
*www.nva.gov.lv 

 
 Pēdējos gados bezdarbs stabili samazinās un darba devējiem jau rodas problēmas ar darbinieku 

piesaisti. Neskatoties uz to kā Latgales reģionā bezdarbs ir daudz lielāks, Latgales uzņēmumiem arī rodas 

problēmas ar piemērotu darbinieku piesaisti. NVA pētījums liecina, kā Latgalē ir liels bezdarbnieku skaits 

3 grupās, 1 .grupa ir kuri var, bet nevēlās strādāt, jo reģistrējas pabalsta saņemšanai vai strādā nelegāli. 

2.grupa ir kuri nevar un nevēlās strādāt, jo reģistrējas sociālas palīdzības saņemšanai, dažreiz nevar 

strādāt vai ir atkarības. Un 3.grupa ir kuri vēlas strādāt bet nevar, jo ir ar neatbilstošu izglītību vai 

neaktuālu profesiju. To arī izskaidro jauno speciālistu aizplūšana uz citiem reģioniem un vidējais 

iedzīvotāju vecums, jo lielāka bezdarbnieku grupa ir tie kam ir 50+ gadi. 

 
Mēneša vidēja neto darba samaksa (EUR) 
 

 
*www.csb.gov.lv 
 

17,9%

8,2%

9,2%
10,4%

5,3%

15,8%

6,5%
7,5%

7,7%

4,3%

14,7%

6,2%
6,4%

7,5%

4,2%

13,8%

6,3% 5,9%
7,2%

4,3%

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Latgales reģions Zemgales reģions Vidzemes reģions Kurzemes reģions Rīgas reģions

2016

2017

2018

2019

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

Latgales reģions Vidzemes
reģions

Zemgales
reģions

Kurzemes
reģions

Rīgas plānošanas
reģions

2015

2016

2017

2018

2019



 
 
Mājsaimniecību rīcībā esošie ienākumi, vidēji uz vienu mājsaimniecības locekli (euro, 

mēnesī) 
 

 
*www.csb.gov.lv 
 
Kopumā, Latgales reģiona uzņēmējdarbības vide ir mazāk attīstīta nekā citos reģionos, un tāpēc 

daudzi reģiona radītāji ir zemāki nekā citos reģionos. Tas arī ietekmē iedzīvotāju ienākumu līmeni, kurš 
ir zemākais Latvijā, un atšķiras ar būtisku summu no citiem reģioniem. Pētot ES fondu un investīciju 
ieguldījumus pa reģioniem, ieguldījumi uzņēmējdarbībā ir mazāki nekā citos reģionos, kaut gan 
vajadzētu būt otrādi vismaz no valsts puses, jo reģions ir mazāk attīstīts un vajag samazināt atpalikumu 
no citiem reģioniem.  

 
 
 
Kopējie fizisko personu ienākumi, ieturēts vai aprēķināts iedzīvotāju ienākuma 

nodoklis 

 2017 2018 2019 

 
Bruto ienākumi 

(tūkst. EUR) 

Gadā ieturētais un 
aprēķinātais IIN 

(tūkst.EUR) 

Bruto ienākumi 
(tūkst. EUR) 

Gadā ieturētais 
un aprēķinātais 
IIN (tūkst.EUR) 

Bruto ienākumi 
(tūkst. EUR) 

Gadā ieturētais 
un aprēķinātais 
IIN (tūkst.EUR) 

Latgales 

reģions  
1 342 336,5 151 918,96 1 419 844,8 142 899,5 1 542 795,67 156 567,96 

*www.vid.gov.lv 
 
 
Neskatoties uz iedzīvotāju skaita samazinājumu, iedzīvotāju kopējie ienākumi pieaug un sekmē 

reģiona attīstību. 

0

100

200

300

400

500

600

700

800

Latgales
reģions

Zemgales
reģions

Kurzemes
reģions

Vidzemes
reģions

Rīgas reģions Pierīgas
reģions

2015

2016

2017

2018



 
*www.csb.gov.lv 

  
Tā kā Latgales reģiona iedzīvotāju ienākumi ir mazāki nekā citos reģionos, tad salīdzinot patēriņa 

izdevumu sastāvu ar citiem reģioniem, var noverot kā procentuāli Latgales reģiona iedzīvotāji tērē 
vairāk ienākumu pamatvajadzībām. Tādām kā, Pārtika un bezalkoholiskie dzērieni, un Veselība, 
veselības izdevumus ietekmē arī reģiona vidējais vecums. Un mazāk tērē tādām lietām, kā Alkoholiskie 
dzērieni un tabaka, Atpūta un kultūra, un Restorāni, kafejnīcas un viesnīcas, kas nav primāras izdevumu 
pozīcijas. 

 
 

  Ārvalstu tiešo investīciju ieguldījumu kopsumma uz 1000 iedzīvotājiem (EUR, RAIM apr.) 
  2015 2016 2017 2018 

Rīgas reģions 1 880 567,76 31 058,89 1 452 781,19 1 329 553,69 
Vidzemes reģions 469 875,80 234,19 77 077,66 97 587,06 
Kurzemes reģions 485 785,92 409,30 480 803,52 182 608,78 
Zemgales reģions 173 110,70 15 648,79 164 272,16 238 240,39 
Latgales reģions 82 294,29 2 194,69 65 969,57 18 110,68 

*www.raim.gov.lv 
 
 
 
 
 
 
 

Alkoholiskie 

dzērieni, tabaka; 

3,2%

Apģerbi un apavi; 

5,6%

Atpūta un kultūra; 

7,3%

Dažādas preces un 

pakalpojumi; 5,6%

Izglītība; 0,6%

Mājoklis, ūdens, 

elektroenerģija, 

gāze un cits 

kurināmais; 14,3%

Mājokļa iekārta, 

mājturības 

piederumi un mājas 

uzkopšana; 6,8%

Pārtika un 

bezalkoholiskie 

dzērieni; 27,2%

Restorāni, 

kafejnīcas un 

viesnīcas; 3%

Sakari; 5%

Transports; 14,4%

Veselība; 7%

Patēriņa izdevumu sastāvs vidēji uz vienu mājsaimniecības locekli 
mēnesī  Latgales reģionā 2019 (%) 



Nefinanšu investīcijas statistiskajos reģionos (milj. euro) 
 

 
*www.csb.gov.lv 
 
Var noverot kā gan ārvalstu tiešas investīcijas gan nefinanšu investīcijas ir kopumā 

samazinājušas salīdzinot ar 2015.gadu. Investīcijas Latgales reģionā ir mazākas salīdzinot ar citiem 
reģioniem, to varētu izskaidrot ar to, kā lielāka daļa investīciju ir no publiska sektora un Latgales reģions 
daudzām nozarēm nav pievilcīga vieta investīcijām. Diemžēl, nav datu par investīciju sadalījumu pa 
nozarēm, bet Latgales reģionā populārā nozare ir rūpniecība un apstrāde. Tā kā Latgales reģions ir 
mazāk attīstīts, valsts nefinanšu investīcijas jābūt lielākam Latgales reģionā. 
 
 
Iekšzemes kopprodukts statistiskajos reģionos (faktiskajās cenās) 
 

 2015 2016 2017 
Pavisam, 

tūkst. 

euro 

Pavisam, 

īpatsvars 

% 

Uz vienu 

iedzīvotāju, 

euro 

Pavisam, 

tūkst. euro 

Pavisam, 

īpatsvars 

% 

Uz vienu 

iedzīvotāju, 

euro 

Pavisam, 

tūkst. euro 

Pavisam, 

īpatsvars 

% 

Uz vienu 

iedzīvotāju, 

euro 

Latgales 

reģions 
1 780 774 7.3 6 382 1 775 989 7.1 6 497 1 915 428 7.1 7 164 

Rīgas 
reģions 

13 254 516 54.3 20 702 13 571 622 54.1 21 190 14 358 558 53.6 22 458 

Pierīgas 
reģions 

3 605 286 14.8 9 825 3 813 272 15.2 10 430 4 290 526 16.0 11 726 

Vidzemes 
reģions 

1 584 226 6.5 8 022 1 617 437 6.5 8 343 1 696 460 6.3 8 927 

Kurzemes 
reģions 

2 283 626 9.3 9 031 2 358 215 9.4 9 483 2 514 414 9.4 10 282 

Zemgales 
reģions 

1 881 050 7.7 7 814 1 901 455 7.6 8 011 1 985 646 7.4 8 487 

*www.csb.gov.lv 

 
Reģionos IKP ik gadu pieaug, gan kopējais, gan uz vienu iedzīvotāju, bet, izņemot Rīgas un 

Pierīgas reģionu, reģionu īpatsvars kopējā valsts IKP pazeminās. Tas nozīmē, kā Rīgas un Pierīgas 
reģionu IKP pieaug proporcionāli lielākiem apjomiem.   
 
 
 
 
 

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

2200

2400

2600

2800

Latgales
reģions

Zemgales
reģions

Kurzemes
reģions

Vidzemes
reģions

Rīgas reģions Pierīgas
reģions

2015

2016

2017



Latgales reģiona kopējā pievienotā vērtība pa darbības veidiem 2017 (Īpatsvars %, CSB) 

 
 

Pievienotas vērtības īpatsvars Latgales reģionā ir lielāks nekā citos reģionos tādās nozarēs, kā (O) 

Valsts pārvalde un aizsardzība; obligātā sociālā apdrošināšana, (P) Izglītība un (Q) Veselība un sociāla 

aprūpe. Bet mazāks īpatsvars salīdzinājumā ar citiem reģioniem ir (F) Būvniecība, (I) Izmitināšana un 

ēdināšanas pakalpojumi un (M) Profesionālie, zinātniskie un tehniskie pakalpojumi. Pievienotā vērtība 

Latgales reģiona īpatsvarā 2016.gadā salīdzinājumā ar 2014.gadu, lielākais īpatsvara pieaugums 

novērojams tādās nozarēs, kā (A) Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība un (O) Valsts 

pārvalde un aizsardzība; obligātā sociālā apdrošināšana. 

 

  

  

13,83

10,76

8,84

6,51

12,29

4,62

5,28
8,073,052,38

2,04

7,43

1,77

4,04

11,38

12,40

9,80

7,10
4,96

(A) Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība

(B) Ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde

(C) Apstrādes rūpniecība

(D) Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana

(E) Ūdens apgāde; notekūdeņu, atkritumu apsaimniekošana un sanācija

(F) Būvniecība

(G) Vairumtirdziecība un mazumtirdzniecība; automobiļu un motociklu remonts

(H) Transports un uzglabāšana

(I) Izmitināšana un ēdināšanas pakalpojumi

(J) Informācijas un komunikācijas pakalpojumi

(K) Finanšu un apdrošināšanas darbības

(L) Operācijas ar nekustamo īpašumu

(M) Profesionālie, zinātniskie un tehniskie pakalpojumi

(N) Administratīvo un apkalpojošo dienestu darbība

(O) Valsts pārvalde un aizsardzība; obligātā sociālā apdrošināšana

(P) Izglītība

(Q) Veselība un sociālā aprūpe

(R) Māksla, izklaide un atpūta

(S,T) Citi pakalpojumi; mājsaimniecību kā darba devēju darbība



Uzņēmumi ar lielāko apgrozījumu  

NPK Uzņēmums 

Apgrozījums, EUR  

2018 2017 
Apgrozījuma 

izmaiņas, % 

1 Preiļu siers, AS 61 347 143 59 912 939 2,39 

2 Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca, A/S 37 508 852 31 520 627 19 

3 VEREMS, SIA 37 422 084 32 804 033 14,08 

4 RĒZEKNES GAĻAS KOMBINĀTS, SIA 36 301 291 30 063 452 20,75 

5 INTERGAZ, SIA 32 278 347 28 141 610 14,7 

6 AXON CABLE, SIA 29 821 373 25 363 664 17,58 

7 Daugavpils reģionālā slimnīca, SIA 28 951 988 22 986 155 25,95 

8 LATVIJAS MAIZNIEKS, AS 28 720 476 26 185 754 9,68 

9 NewFuels, SIA 28 569 045 25 636 792 11,44 

10 Nexis Fibers, SIA 25 794 845 24 629 613 4,73 

11 LEKON, SIA 25 480 561 23 601 002 7,96 

12 CCT, SIA 23 627 139 32 886 198 -28,15 

13 ZIEGLERA MAŠĪNBŪVE, SIA 22 514 753 18 497 456 21,72 

14 Daugavpils siltumtīkli, Pašvaldības AS 21 459 069 20 102 904 6,75 

15 CEĻI UN TILTI, SIA 20 613 196 16 891 976 22,03 

16 LEAX Rēzekne, SIA 19 960 006 18 918 834 5,5 

17 Light Guide Optics International, SIA 19 439 074 18 505 184 5,05 

18 Euro Energo Company, SIA 16 735 663 11 305 043 48,04 

19 INGRID A, SIA 16 092 699 13 564 312 18,64 

20 Latvijas nacionālā naftas kompānija, SIA 15 001 975 19 694 730 -23,83 

*www.firmas.lv 

 
 
 
Lielākie darba devēji 

NPK Uzņēmums 2018  

1 Daugavpils reģionālā slimnīca, SIA 1507 

2 RĒZEKNES SLIMNĪCA, SIA 667 

3 Daugavpils psihoneiroloģiskā slimnīca, Valsts SIA 607 

4 Daugavpils satiksme, AS 577 

5 LEKON, SIA 543 

6 AXON CABLE, SIA 534 

7 Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums, SIA 457 

8 RĒZEKNES GAĻAS KOMBINĀTS, SIA 450 

9 ZIEGLERA MAŠĪNBŪVE, SIA 349 

10 VEREMS, SIA 343 

*www.firmas.lv 

 

 



 
 

 

 



Rūpniecības nozares uzņēmumi ar lielāko apgrozījumu  
 

NPK Uzņēmums 

Apgrozījums, EUR  

2018 2017 
Apgrozījuma 

izmaiņas, % 

1 AXON CABLE, SIA 29 821 373 25 363 664 17,58 

2 Nexis Fibers, SIA 25 794 845 24 629 613 4,73 

3 ZIEGLERA MAŠĪNBŪVE, SIA 22 514 753 18 497 456 21,72 

4 LEAX Rēzekne, SIA 19 960 006 18 918 834 5,5 

5 Light Guide Optics International, SIA 19 439 074 18 505 184 5,05 

*www.firmas.lv 

 
 
Tirgus sektora ekonomiski aktīvi uzņēmumi uz 1000 iedzīvotājiem Latgales reģionā 
 
Reģions/Gads 2014 2015 2016 2017 2018 

Latgales reģions 66 69 70 68 69 

Zemgales reģions 63 67 71 69 69 

Vidzemes reģions 80 84 91 88 89 

Kurzemes reģions 70 76 85 83 83 

Rīgas reģions 105 113 119 116 116 

*www.csb.gov.lv 

 
 
Uzņēmumu reģistrēšanas un likvidēšanas dinamika Latgales reģionā 
 

 
*www.lursoft.lv 

 
 
Ekonomiski aktīvo uzņēmumu skaits Latgales reģionā 
 

Gads/Sektors 
Pašnodarbinātās 
personas 

Zemnieku un 
zvejnieku 
saimniecības 

Individuālie 
komersanti 

Komercsabiedrības 
(tirgus sektors) 

2014 9 839 2 322 1 371 5 080 

2015 10 138 2 281 1 374 5 258 

2016 9 936 2 276 1 378 5 355 

2017 9 231 2 182 1 300 5 333 

2018 9 146 2 191 1 214 5 451 
*www.csb.gov.lv 

 

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Reģistrēts

Likvidēts



 Uzņēmumu skaits uz 1000 iedzīvotājiem Latgalē ir palicis vismazākais skaits, neskatoties uz to, kā 

Kurzemes reģionā 2014. un 2015.gadā uzņēmumu uz 1000 iedzīvotājiem bija mazāks, Kurzemes reģiona 

IKP bija lielāks nekā Latgales reģionā. Balstoties uz Lursoft datiem, likvidēto uzņēmumu skaits pārsniedz 

reģistrēto uzņēmumu skaitu kopš 2016.gada un līdz šim brīdim. Latvijas vēsturē, kopš 1991.gada, tas tika 

novērots tikai 1997. un 1998.gadā. Latgales reģionā visvairāk ir reģistrētu Pašnodarbināto personu, to ir 

vairāk nekā puse no visiem saimnieciskas darbības veicēju vienībām. Bet komercsabiedrības ir vienīga 

vienība kuru skaits ir palielinājies kopš 2014.gada. 

 

 

 

ES fondu ieguldījums pa reģioniem 2007.-2013.gada plānošanas periods 

 
Darbības programma "Uzņēmējdarbība un inovācijas" 

 
 

Darbības programma “Cilvēkresursi un nodarbinātība” 

 
 
 
 
 
 



Darbības programma „Infrastruktūra un pakalpojumi” 

 
 

 

  
Noslēgti līgumi, euro 

Noslēgti līgumi, 
skaits 

Pabeigti projekti, 
euro 

Pabeigti projekti, 
skaits 

Kopā  4 598 121 057 8 689 4 502 314 863 8 684 
Kurzeme 706 421 732 1 160 706 421 732 1 160 
Latgale 574 066 215 756 573 931 359 755 
Rīga 1 006 367 370 3 208 930 540 375 3 207 
Pierīgas reģions 681 428 211 1 482 662 076 509 1 481 
Vidzeme 396 610 709 992 396 543 067 991 
Visa Latvija* 765 374 175 189 765 374 175 189 
Zemgale 467 852 644 902 467 427 647 901 

* "Visa Latvija" nozīmē, ka projekti tiek realizēti vairākos vai visos Latvijas reģionos 
**www.esfondi.lv 

 

 ES fondu ieguldījums 2007.-2013.gada plānošanas periodā Latgalē bija būtisks, bet tikai viduvējs 

radītājs salīdzinot ar citiem reģioniem. Ka arī, lielāka daļa ieguldījumu bija cilvēkresursos un 

infrastruktūrā, bet Uzņēmējdarbībā un inovācijās ieguldījumi bija vismazākie. No šīm trim 

programmām,  tieši uzņēmējdarbības un inovācijas programma ir nozīmīgāka, jo Latgales reģions 

būtiski atpaliek no citiem Latvijas reģioniem attīstības ziņā. Tieši uzņēmējdarbība pa tiešo ietekmē 

reģiona ekonomisko stāvokli, kurai attīstoties, attīstās arī iedzīvotāji un dzīvošanas apstākļi.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ES fondu ieguldījums Latgalesreģionā 2014.-2020.gada plānošanas periodā 

 

Līdz 2020.gada 8. Jūnijam tika apstiprināti 239 projekti ar Kopēju projektu finansējumu: 602 543 599,3 EUR 

 

 

 

Izpētot jau apstiprinātus projektus, var redzēt, kā par šī perioda 6,5 gadiem jau tika ieguldīts vairāk, nekā 

iepriekšēja perioda 7 gadiem. Bet neskatoties uz to, no visiem 239 projektu atbalsta saņēmējiem, 67 ir uzņēmumi un 

no viņiem tikai 16 nav valsts vai pašvaldības uzņēmums. Šo 16 uzņēmumu kopējais projektu finansējums kopā, 

sastāda 29 634 428,04 EUR, kas ir tikai 4,92%. No šī var secināt, ka joprojām tikai maza daļa līdzekļu tiek izsniegta, 

lai pa tiešo atbalstītu uzņēmējus. 

      

391 391 744 EUR

(64,96%)

211 151 855 EUR

(35,04%) 

ES līdzfinansējums Cits finansējums

119

67

22
13

3

15

0

20

40

60

80

100

120

140

Pašvaldības Uzņēmumi Mācību

iestādes

Valsts iestādes Biedrības Ārstu prakses

16 uzņēmumi, kas nav valsts vai pašvaldību…


